2019 年 3 月 28 日
報道関係各位

国立大学法人熊本大学
大和ハウス工業株式会社

大和リース株式会社

熊本大学×大和ハウスグループ

応急仮設住宅の早期提供を目指した共同研究に

関する記者発表会の開催について（ご案内）

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび国立大学法人熊本大学と大和ハウス工業株式会社、大和リース株式会社は、応急仮設住

宅の早期提供を目指した共同研究を開始します。
つきましては、下記のとおり記者発表会を開催しますので、時節柄ご多用中とは存じますが、何卒ご取

材賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．日  時：2019 年 4 月 10 日（水）午前 10 時 30 分～午前 11 時 30 分まで

２．場  所：熊本県政記者室（熊本県熊本市中央区水前寺 6 丁目 18 番 1 号 熊本県庁本館 4 階）

３．内  容：応急仮設住宅の早期提供を目指した共同研究の説明・質疑応答等

４．出 席 者：国立大学法人熊本大学 大学院先端科学研究部 准教授         大西 康伸

       大和ハウス工業株式会社 技術本部 BIM 推進部 次長          伊藤 久晴
       大和リース株式会社 東京本店 TOKYO プロジェクト室設計課 専任部長 矢島 登喜夫

恐れいりますが、ご出欠の可否を下記にご記入の上、4 月 5 日（金）までに FAX もしくはメールにてご

連絡賜りますようお願い申し上げます。
                                          以  上

【本件ご連絡先】大和ハウス工業株式会社 広報企画室 東京広報グループ 天鷲（あまわし）

TEL:03-5214-2112／080-4935-8575 FAX:03-5214-2177 Mail: m272894@daiwahouse.jp

大和ハウス工業株式会社 広報企画室行                 FAX：03-5214-2177

4 月 10 日（水）の記者発表会に  出席  ・  欠席  します。

貴社名                  ご芳名

ご連絡先 TEL: